АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2020                                                                                                  № 136
                                                                д. Ахманово

О присвоении почтового адреса земельным участкам

На основании Федерального закона «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 28.12.2013 № 443-ФЗ Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
03.10.2003 № 131-ФЗ, в соответствии с Уставом муниципального
образования Ахмановское сельское поселение Пижанского района
Кировской области,  администрация Ахмановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту адресации – земельному участку с кадастровым  номером
43:26:320201:86     присвоить почтовый адрес: Российская Федерация,
Кировская область, Пижанский муниципальный район, сельское поселение
Ахмановское, Озеро деревня, з/у 1.
2. Объекту адресации – земельному участку с кадастровым  номером
43:26:320201:69     присвоить почтовый адрес: Российская Федерация,
Кировская область, Пижанский муниципальный район, сельское поселение
Ахмановское, Озеро деревня, з/у 2.
3. Объекту адресации – земельному участку с кадастровым  номером
43:26:320201:104     присвоить почтовый адрес: Российская Федерация,
Кировская область, Пижанский муниципальный район, сельское поселение
Ахмановское, Озеро деревня, з/у 3.
4. Объекту адресации – земельному участку с кадастровым  номером
43:26:320201:70     присвоить почтовый адрес: Российская Федерация,
Кировская область, Пижанский муниципальный район, сельское поселение
Ахмановское, Озеро деревня, з/у 4.

Глава администрации

Ахмановского сельского поселения                                                  Т.В.Рыкова